Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.Пролетарского»
_____________________________________________________________________

	ПРИКАЗ   №
	28/2

	от
	16.03.2012 г.

«Об утверждении Регламента ведения электронного журнала

в МКОУ СОШ с. Пролетарского»

Во исполнение приказа МКУ «Управление образования местной администрации Прохладненского муниципального района КБР»  от 6.03.2012г. №36/5, в целях эффективного практического использования и установления единых требований по ведению электронного классного журнала обучающихся МКОУ «СОШ с. Полетарского»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Регламент ведения электронного журнала в МКОУ СОШ с. Пролетарского» (Приложение 1)
2. Утвердить Регламент предоставления услуги ЭД (информирования учащихся и их родителей (законных представителей) о результатах обучения (Приложение 2)
3.  Ввести в действие Регламент ведения электронного журнала с 01 апреля 2012 г.
4. Покотило И.Н., учителю информатики разместить Регламент ведения электронного журнала на сайте МКОУ «СОШ с. Пролетарского»
5. Членам рабочей группы, утвержденной приказом от 15.03.2012г. №27/1 своевременно вносить изменения, дополнения в Регламент ведения электронного журнала МКОУ «СОШ с. Пролетарского» в соответствии с изменениями и дополнениями нормативно-правовых документов, регламентирующих деятельность общеобразовательного учреждения.
6. Контроль исполнения приказа возложить на Ульянову О.В., заместителя директора по УВР
          И.о. директора МКОУ

        «СОШ с. Пролетарского»
                                                          Бобкова Л.Н.

        С приказом ознакомлена:                                                          Ульянова О.В.